[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ATA nº 06/2019

ATA DA REUNIÃO PARA MARCAR DATA DA ABERTURA DE PROPOSTAS DAS EMPRESAS HABILITADAS PARA A LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019, PROCESSO Nº 287/2019. Aos três dias do mês de abril de dois mil e dezenove (03.04.2019) às oito horas e trinta minutos (08h30min), na Sala do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, número oitenta e quatro (nº 84), reuniu-se a Comissão de Licitações designada pela Portaria Municipal número noventa e três, de treze de junho de dois mil e dezoito (nº 093/2018, de 13.06.2018), com a presença dos seguintes membros: Alan Asturian, Fernanda Taíse Dolinski e Rudinei Luiz Basso, para marcar a data de abertura do ENVELOPE 02 – DA PROPOSTA das empresas habilitadas. Conforme Ata 05/2019 após a Comissão decidir inabilitar CONSTRUTORA MEG LTDA- EPP e MIRANPEDRAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP e encaminhar a Autoridade Superior, o Prefeito Municipal adotando as razões apresentadas pela Comissão decide deferir a decisão de inabilitação. Diante disso, a Comissão decide marcar para o dia 05 de abril de 2019, às 09 horas, na Sala do Setor de Compras e Licitações, sito a Rua Anastácio Ribeiro, 84, a abertura das propostas das empresas habilitadas. Nada mais havendo a constar, encerrou-se a reunião e a presente Ata, que lida e achada conforme, segue assinada pelos presentes.

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – fone/fax: 0**54 33951800 – CEP:99820-000 – VIADUTOS/RS
image1.png
C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE